
Gaumeisterschaft Zimmerstutzen

27.01.2018 in Mauerbach

So lief es für Georgi-Schützen Klingen

Herren 3

3. Ernst Hans 257 Ringe
4. Hartl Peter 244 Ringe
6. Lutz Hans 239 Ringe

Mannschaft Herren 3

1. Georgi-Schützen Klingen 740 Ringe

Ernst Hans 257 Ringe
Hartl Peter 244 Ringe
Lutz Hans 239 Ringe

Die Ergebnisliste vom Gau folgt auf den nächsten Seiten



Gaumeisterschaft Zimmerstutzen 2018 am 27.01.2018 in Obermauerbach V2

Rang Name, Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe

Einzel 1.30.10   Herren/Damen I

1. Spengler, Alexander Mauerbach 91 91 92 274

2. Bärwald, Bettina Schönbach 89 91 90 270

X 3. Schwaiger, Bernhard Mauerbach 90 89 89 268

4. Schmaus, Alexander Mauerbach 95 85 88 268

X 5. Fürst, Stefan Mauerbach 88 88 91 267

X 6. Paulus, Matthias Mauerbach 89 89 89 267

7. Schapfl, Johannes Rehling 84 90 92 266

8. Kein, Tobias Todtenweis 88 89 89 266

X 9. Schapfl, Pia Rehling 92 86 88 266

10. Nefzger, Elisabeth Schönbach 89 86 85 260

11. Kein, Markus Todtenweis 87 84 84 255

12. Held, Sebastian Mauerbach 84 86 84 254

X 13. Lutz, Julia Mauerbach 83 89 80 252

14. Fritz, Wolfgang Todtenweis 83 82 86 251

X 15. Treffler, Antonia Mauerbach 91 76 84 251

X 16. Schmaus, Michael Mauerbach 78 82 86 246

17. Haimer, Sandra Schönbach 86 76 83 245

X 18. Leidenfrost, Kerstin Edenried 81 82 82 245

X 19. Oswald, Bettina Edenried 76 79 79 234

X 20. Sturm, Jakob Edenried 76 76 81 233

X 21. Stegmann, Celina Mauerbach 77 78 76 231

X 22. Higl, Verena Edenried 73 61 74 208

X 23. Leinfelder, Sarah Edenried 58 68 78 204

X 24. Naßl, Elisabeth Edenried 0

Einzel 1.30.12   Herren/Damen II

1. Heigemeir, Maria Schönbach 90 88 91 269

Einzel 1.30.14   Herren/Damen III

1. Schapfl, Martin Rehling 89 87 89 265

X 2. Dreyer, Fritz Mauerbach 88 86 88 262

3. Ernst, Johann Georgi-Schützen 87 81 89 257

4. Hartl, Peter Georgi-Schützen 82 80 82 244

5. Schapfl, Paul Todtenweis 75 80 85 240

6. Lutz, Johann Georgi-Schützen 76 83 80 239

Einzel 1.30.16   Herren/Damen IV

1. Märdauer, Georg Inchenhofen 83 86 88 257

X 2. Fottner, Michael Inchenhofen 64 70 84 218

3. Eibl, Erich Georg. Klingen 67 72 75 214

X = wird nicht für die Bezirksmeisterschaften (Oberbayerische) weitergemeldet.



Zimmerstutzen Mannschaften 1.30.10   Herren/Damen I

X 1. Mauerbach II 802

X Paulus, Matthias 267

X 268

X Fürst, Stefan 267

2. Mauerbach I 796

Schmaus, Alexander 268

Spengler, Alexander 274

Held, Sebastian 254

3. Schönbach 784

Heigemeir, Maria 269

Bärwald, Bettina 270

Haimer, Sandra 245

4. Todtenweis 772

Fritz, Wolfgang 251

Kein, Markus 255

Kein, Tobias 266

X 5. Mauerbach III 734

X Lutz, Julia 252

X Stegmann, Celina 231

X Treffler, Antonia 251

X 6. Edenried 687

X Leidenfrost, Kerstin 245

X Higl, Verena 208

X Oswald, Bettina 234

ZS Mannschaften 1.30.14   Herren/Damen III

1. Georgi-Schützen Klingen 740

Lutz, Johann 239

Hartl, Peter 244

Ernst, Johann 257

X = wird nicht für die Bezirksmeisterschaften (Oberbayerische) weitergemeldet.

Schwaiger, Bernhard


